
Dotazník k obtěžování zápachem z kalového hospodářství Drasty

Ve  dnech  21.6.  až  26.6.  probíhá  místní  monitoring  zápachu  šířeného  z  kalového
hospodářství  Drasty.  V této souvislosti si dovolujeme oslovit  širokou veřejnost  s prosbou
o pomoc spočívající ve vyplnění krátkého dotazníku.

První část dotazníku se týká obtěžování zápachem ve sledovaném období, tedy od 21.6.
do 26.6.  Do tabulky prosím uveďte,  který  den,  od jaké do jaké hodiny  a  jak  intenzivní
zápach  jste  pociťovali  (1  značí  mírný  zápach,  5  značí  nesnesitelný  zápach).  Období
bez zápachu se neuvádějí.

Druhá část dotazníku je informativní k možným obtížím způsobených zápachem, týká se
celého  období  od  vyhlášení  havarijního  stavu  na  kalovém  hospodářství  ÚČOV
na Císařském ostrově, tedy od října 2016 dosud.

Prosíme,  anonymně  vyplněné  dotazníky  doručte  na  adresu  spolku  Východní  152,
Větrušice,  ideálně  do  středy  28.6.,  kdy  bude  provedeno  jejich  statistické  vyhodnocení.
Možno též naskenovat a zaslat elektronicky na adresu info@os-kvo.cz.

Děkujeme.

Lokalita
Ulice:

Obec:

Obtěžování zápachem ve dnech 21. až 26. 06. 2017
Datum Od Do Intenzita

Projevy dlouhodobého obtěžování zápachem
V období, kdy se šíří zápach, často pociťuji (nehodící se škrtněte)

Nevolnost Dušnost
Pálení sliznic Pálení očí

mailto:info@os-kvo.cz

